Publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo – Caderno Legislativo – de 26/02/2013.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 09/2013 DE RESULTADO FINAL (Analista Legislativo – Taquígrafo)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no Edital nº 01/2012 de Abertura de Inscrições, para cargos

vagos de provimento efetivo do Quadro da Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo,

publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo/Poder Legislativo, de 15/08/2012, RESOLVE:

I.  Informar que os recursos, relacionados à divulgação do Resultado após Prova Prática de Taquigrafia,

interpostos pelos candidatos ao cargo de Analista Legislativo -  Taquígrafo foram analisados e julgados

improcedentes.

1.  As decisões dos recursos serão levadas ao conhecimento dos candidatos por meio do site da

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) e ficarão disponibilizadas pelo prazo de 7

(sete) dias a contar da data de publicação deste Edital.

II. Tornar pública, de acordo com o Capítulo XI, do Edital nº 01/2012 de Abertura de Inscrições, a lista  de

Resultado Final do Cargo: Analista Legislativo – Taquígrafo.

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: A01 - ANALISTA LEGISLATIVO - TAQUÍGRAFO

NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
000593j PEDRO TOME DE CASTRO OLIVEIRA                       0000000448584645   336.43      1

000038d ANA CRISTINA MARTINS DA COSTA                       0000000013909945   326.14      2

000026h ALVARO GARCIA BATISTA                               0000000294867077   320.29      3

000184d DIOGO GONZAGA SOARES DA SILVA                       000000MG15328301   318.14      4

000453e LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA VIEIRA                     000000024102450X   309.14      5

000268j FILIPE SILVA GOULART DE OLIVEIRA                    0000000018675522   308.43      6

000733k THIAGO RUOTOLO GOUVEIA                              0000000401633937   308.29      7

000330k IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA                    0000000075589846   301.14      8

000721d TATIANA YURI MISSAWA                                0000000442879271   298.00      9

000042f ANA MACHADO ROCHA                                   0000000106473523   297.57     10

000280k FRANCISCO MANOEL RAMOS MARQUES NISHIURA             0000000333553019   295.14     11

000606d RAONI NARAOKA DE CALDAS                             0000000320282570   293.00     12

000402j LAURA AVILA DE SOUZA                                0000002070521063   292.00     13

000123f CLAUDIA ALVES MOREIRA                               0000000118713072   290.57     14

000272a FLAVIO BUENO MARCONDES OLIVEIRA                     000000030540894X   290.00     15

000436e LUCIANO BLASZKOWSKI                                 0000000545843406   286.57     16

000113c CESAR GALDINO FILHO                                 0000000437672724   283.86     17

000513h MARINA ZACHELLO RECCHIMUZZI                         0000000282390017   282.14     18

000465a MARCELO MARQUES MACHADO                             0000000225180371   281.14     19

000256c FERNANDA MARASSI                                    0000000437060172   279.29     20

000325g ISIS DUARTE RODRIGUES                               0000000277115462   278.43     21

000586b PAULO MURILO CASTILHO BARONE                        0000000191854293   274.43     22

000705f SUZANA MAGALHAES LACERDA RABELO                     0000000008862991   274.00     23

000208c ELISANGELA APARECIDA JORGE BARBOSA                  0000000339306385   264.29     24

000485g MARIA CECILIA GUIMARAES ALFIERI                     0000000326034286   262.00     25

000535g MONICA CARVALHO VERZOLA                             0000000460417666   259.71     26

000226e EUNICE MARIA MACHADO MALVAR                         0000000000739672   258.29     27

000165k DANILO GALAN FAVORETTO                              0000000348136808   257.86     28

000064e ANGELA DIAS                                         000000015585429X   257.29     29

000533c MIRIAN MERCEDES GALVEZ GALLO                        0000000008228424   257.00     30

000426b LORENA SILVA BICALHO RODRIGUES                      0000000002580014   255.00     31

000014a ALEXANDRE EIRYO TACHIBANA                           0000000124000642   254.43     32

000022k ALINE CRISTINA ZACCARIA MACHADO                     0000000257344275   252.00     33

000686f SIMONE DE SOUZA PEREIRA                             0000000235580351   249.43     34

000344k JANICE CHAIM ALVES                                  0000000262683751   247.14     35

000281b FRANCISCO ROBERTO VASCONCELOS DE LIMA               0000000084041341   242.00     36

000421c LIGIA PAULA SOARES DIAS                             0000000307953129   242.00     37

000051g ANDERSON BRAGA FERNANDES                            0000000002372906   232.14     38

000203d ELI HAZAN                                           0000000442364234   231.43     39

000338e JAN PAULO BORGES SCHATZ                             0000000379266787   230.29     40

000730e THEREMARY PEREIRA VEIGA                             0000000329704734   226.29     41

41 Candidato(s) nesta opção